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Tisztelt Elnök Úr! 

Az Alaptörvény 7. cikk (1)-(2) bekezdése, valamint az Országgyűlésről szóló 2012. évi XXXVI. 
törvény 42. § (8) bekezdése alapján írásbeli választ igénylő kérdést kívánok benyújtani 

Az írásbeli választ igénylő kérdés címzettje: Bártfai-Mager Andrea, tárca nélküli miniszter 
(nemzeti vagyon kezeléséért felelős) 

Az írásbeli választ igénylő kérdés címe: "Milyen visszásságok övezték a KEHOP-2.2.2-15-2016-
00108 projekt megvalósításával kapcsolatos PR- és tájékoztatási tevékenység ellátásának 
beszerzését?" 

Tisztelt Miniszter Asszony!

A Közbeszerzési Értesítő legújabb, 2019/36 számában az NFP Nemzeti Fejlesztési Programiroda
Nonprofit  Korlátolt  Felelősségű Társaság  hirdetményt  tett  közzé  „a  „Nyugat-  és  Dél-Dunántúli
szennyvízelvezetési és -kezelési fejlesztés 4. (NYDDU4)” projekt (KEHOP- 2.2.2-15-2016-00108)
megvalósításával  kapcsolatos  PR-  és  tájékoztatási  tevékenység  teljes  körű  ellátása”  c.  tender
eredményéről.

Az  eljárás  maga  egyébként  mellőzte  a  nyilvánosságot,  hiszen  Eljárást  megindító  felhívás
Közbeszerzési  Értesítőben  történt  közzététele  nélkül  odaítélt  szerződésről  beszélünk.  Ennek  az
eljárásnak az  értékhatára szolgáltatás  megrendelése esetén  – mint  az  minden bizonnyal  Tisztelt
Miniszter asszony előtt is ismert – 30.000.000.- forint. A nevezett eljárásban 29.985.060.- forint
értékben történt a szerződéskötés a Keiok Kft-vel.

A nyilvános cégadatok szerint a szóban forgó gazdálkodó szervezet egyedüli tulajdonosa dr. Várnai
Tamás,  aki  az  első  Orbán  kormány  idején  hírhedtté  vált  EZÜSTHAJÓ  PRODUKCIÓ  Film
ügyvezetője  (1999.03.22  -  2012.12.20)  illetve  2000.11.14.  -  2003.01.02.  többségi  irányítást
biztosító  befolyású  tulajdonosa  volt.  Később  2017.02.03  –  2018.12.12.  a  TV2  Média  Csoport
Zártkörűen  Működő  Részvénytársaság  igazgatósági  tagja  volt.  Anélkül,  hogy dr.  Várnai  Tamás
életrajzát tovább elemezném, a Fideszhez való kötődése a jelölt adatok alapján is nyilvánvaló.

Tisztelt Miniszter Asszony!



Azt gondolom Ön is egyetért velem abban, hogy a fentiek okán a széles körű közvéleményben
alapos  okkal  merülnek  fel  kérdések  a  szóban  forgó  eljárás  kapcsán  a  verseny  tisztaságával
összefüggésben.  Kérem,  kérdéseim  mentén  segítsen  az  esetlegesen  felmerülő  aggályok
eloszlatásában.

Kérdezem tehát Tisztelt Miniszter Asszonyt, hogy

I. ki-, vagy kik döntött(ek) arról, hogy a nevezett eljárásban ajánlattételre kérik a Keiok Kft-
t?

II. a Keiok Kft-n, illetve a Régió Terv Regionális Tervezési, Fejlesztési és Innovációs Kft-n
kívül kit kértek még fel ajánlattételre és a további ajánlattevő tett-e ajánlatot?

III.  a  Régió Terv Regionális  Tervezési,  Fejlesztési  és Innovációs Kft  milyen értékre tett
ajánlatot (különös tekintettel arra, hogy az ajánlati ár összsúlyszáma csupán 50 volt)?

IV. az értékelés során hány pontot ért el a Keiok Kft, illetve hányat a Régió Terv Regionális
Tervezési, Fejlesztési és Innovációs Kft?

V.  tervezi-e  Tisztelt  Miniszter  Asszony,  hogy  jelen  jelzésem  alapján  a  nevezett  eljárás
tisztaságát soron kívüli belső ellenőrzés keretében megvizsgálja?

VI.  tervezi-e  Tisztelt  Miniszter  Asszony,  hogy  felhívja  a  NFP  Nemzeti  Fejlesztési
Programiroda Nonprofit Korlátolt Felelősségű Társaság vezetését, hogy a továbbiakban az
Eljárást  megindító  felhívás  Közbeszerzési  Értesítőben  történt  közzététele  nélkül  odaítélt
szerződések előtt baráti-, politikai szempontok érvényesítése nélkül, független ajánlattevőket
kérjen fel ajánlattételre?

el  kívánják-e  számolni  a  KEHOP-2.2.2-15-2016-00108  projekt  terhére  a  nevezett  szolgáltatás
költségeit?

vontak-e be a szóban forgó eljárás bonyolításába külső szakértőt, és ha igen kit?

IX.  Kérem,  hogy  a  KEHOP-2.2.2-15-2016-00108  projekt  vonatkozásában  megkötött
valamennyi egy millió forint feletti szerződést megjelölni szíveskedjen, az alábbi releváns
adatok feltüntetésével: 

- szerződő felek megnevezése,

- szerződéskötés időpontja, 

- határozott időre kötött szerződés esetében annak időtartama,

- szerződés pontos tárgya és összege,

- a szerződés alapján a kifizetés összege, időpontja.

Mindenre kiterjedő szíves válaszát előre is köszönöm.

Gyöngyösi Márton
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